Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 715/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   18 de junho de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de
2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.005496.2018-95, de 18 de junho de 2018,

R E S O L V E:

ATUALIZAR a composição da Comissão de Seleção referente ao Processo Seletivo para ingresso no Curso Superior de Pós-
Graduação lato sensu em Educação à Distância, previsto no Edital n.º 13/2018-PROEN/IFRN, designada através da Portaria n.º
666/2018-DG/CNAT/RE/IFRN, de 4 de junho de 2018, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO
1721477 Albérico Teixeira Canário de Souza Coordenador

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Membro

1518713 Anna Paula Lima Costa Membro

1885875 Clarissa Felipe de Oliveira Membro Membro

1104263 Edneide Batista Lopes da Rocha Membro

2695761 Emanuel Gomes Lourenço Membro

1800522 Ernesto Alexandre Tacconi Neto Membro

1313584 Helenice Lopes Barbosa Membro

1692554 Jefferson Vitoriano Sena Membro

1788221 João Correia Saraiva Junior Membro

1673833 Laetitia Valery Nunes Membro

2142845 Maria Tatiany Duarte de Oliveira Membro

1189749 Narla Sathler Musse de Oliveira Membro

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Membro

2209814 Rafael Rabelo Fillippi Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 18/06/2018 15:55:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37921
30cf9f2e72

	Documento assinado eletronicamente por: